

Dodatek čís. 4

ke smlouvě o dílo č. objednatele: 1138-2012-130762, č. zhotovitele S 2012 5032
uzavřené dne 29. 6. 2012
podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „NOZ“) na zpracování
návrhu „**Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Tupesy na Moravě**“

mezi smluvními stranami

Objednatel:

**Česká republika - Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj,
Pobočka Uherské Hradiště**

vedoucí pobočky Dagmar Baumrukrovou

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Dagmar Baumrukrová

v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Petr Jarotek, Bc. Pavel Hořák

Adresa: Protzkarova 1180, 686 01 Uherské Hradiště

Tel.: +420 xxx xxx xxx, +420 xxx xxx xxx

E-mail: p.jarotek.cz; p.horak@spucr.cz

ID DS: z49per3

Bankovní spojení: Česká národní banka

Číslo účtu: 3723001/0710

IČ: 01312774

DIČ: CZ01312774 není plátcem DPH

dále jen „**objednatel**“

Zhotovitel:

GB – geodezie, spol. s r. o.

sídlo: Tuřanka 1521/92b, Slatina, 627 00 Brno

zastoupený: Ing. Zdeňkem Láskou, jednatelem

v technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Tel.: +420 xxx xxx xxx, + 420 xxx xxx xxx

E-mail: gb@geodezie-brno.cz

Bankovní spojení: Komerční banka, a. s.

Číslo účtu: 115-6799070217/0100

IČ: 26271044

DIČ: CZ26271044

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KS v Brně, oddíl C, vložka 41159

dále jen „**zhotovitel**“.

Úvodní ustanovení

Mezi smluvními stranami byla dne 29. 6. 2012 sepsána smlouva o dílo na vypracování návrhu komplexních pozemkových úprav v k. ú. Tupesy na Moravě č. objednatele: 1138-2012-130762 č. zhotovitele S20125032 (dále jen smlouva).

Tímto dodatkem č. 4 dochází k nepodstatné změně závazku ze smlouvy. Jedná se o samostatné méněpráce ve výši 121.610 Kč bez DPH. Důvodem snížení je skutečný počet měrných jednotek geodetických prací provedených na základě výzvy objednatele s ohledem na podané žádosti vlastníků o vytyčení pozemků fakturovaných dle bodu 2 čl. VII. Smlouvy.

I.

V důsledku shora uvedeného v souladu s Čl. VII. bod 1. se cena za dílo mění takto:

1. Přípravné práce celkem (1.1.- 1.7.) bez DPH	860.635,- Kč
2. Návrhové práce celkem (2.1.- 2.6.) bez DPH	791.250,- Kč
3. Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo celkem (3.1.- 3.2.) bez DPH	225.741,- Kč
Celková cena bez DPH	1.877.626,- Kč
DPH 20 %	6.060,- Kč
DPH 21%	387.939,- Kč
CELKOVÁ CENA DÍLA VČETNĚ DPH	2.271.625,- Kč

Výkaz činností – Příloha č. 1 ke smlouvě se nahrazuje Přílohou č. 1 k tomuto dodatku.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změn, včetně Přílohy k Dodatku č. 1 smlouvy.

Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, ve dvou vyhotoveních pro objednatele a ve dvou vyhotoveních pro zhotovitele a každý z nich má váhu originálu.

Příloha: Výkaz činností – Příloha č. 1

V Uherském Hradišti dne 12. 11. 2019

V Brně dne 18. 11. 2019

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....
Dagmar Baumrukrová
vedoucí Pobočky Uherské Hradiště
Státní pozemkový úřad

.....
Ing. Zdeněk Láska
jednatel
GB – geodezie, spol. s r.o.

Výkaz činností

Příl. č. 1 k Dodatku č. 4 ke SOD č. obj. 1138-2012-130762, č. zhotov. S2012 5032 - KPÚ Tupesy na Moravě

Hlavní fakturační celek/dílčí fakturační celek	MJ	Počet MJ	Cena za MJ bez DPH v Kč	Cena bez DPH celkem v Kč	Termín ukončení
1. Přípravné práce					
1.1. Vyhodnocení podkladů a rozbor souč. stavu	ha	505	100	50 500	30.9.2013
1.2. Dohledání, ověření stávajícího bodového pole, návrh na doplnění	ha	505	20	10 100	28.2.2013
Doplnění stávajícího bodového pole včetně stabilizace	ha	505	40	20 200	
1.3. Polohopisné zaměření zájmového území mimo trvalé a lesní porosty	ha	466	550	256 300	28.3.2013
Polohopisné zaměření zájmového území v trvalých porostech (mimo lesní porosty)	ha	38	1 000	38 000	28.2.2013
Polohopisné zaměření zájmového území v lesních porostech	ha	1	1 200	1 200	28.2.2013
1.4. Geometrické a polohové určení vnějšího obvodu upravovaného území					30.6.2013
- vyšetření obvodu upravovaného území vč.ZPMZ a geom.plánů	100bm	135	980	132 300	
- stabilizace plastovou značkou	bod	69	65	4 485	
- stabilizace kat. hranice kamennou značkou		0	500	0	
1.5. Geometrické a polohové určení vnitřního obvodu upravovaného území					30.6.2013
- vyšetření obvodu upravovaného území vč.ZPMZ a geom.plánů	100bm	90	1 000	90 000	
- stabilizace plastovou značkou	bod	20	60	1 200	
1.6. Zjišťování hranic pozemků neřešených dle §2 zák.	100bm	0	0	0	
- vytyčení pozemků					
- stabilizace plastovou značkou					
1.7. Dokumentace nároků vlastníků pro vypracování návrhu nového uspořádání a vypracování podkladů pro řešení nesouladu druhu pozemků	ha	505	360	181 800	30.9.2013
Přípravné práce celkem (1.1.-1.7.) bez DPH					786 085
2. Návrhové práce					

2.1.	Vypracování plánu společných zařízení (vč.vyjádření orgánů a organizací v průběhu zpracování)	ha	505	340	171 700	30.6.2014
2.2.	Výškopisné zaměření zájmového území mimo trvalé porosty	ha	67	350	23 450	30.6.2014
	Výškopisné zaměření zájmového území v trvalých porostech vč. lesních	ha	2	1 000	2 000	30.6.2014
2.3.	Potřebné podélné a příčné profily společných zařízení pro stanovení plochy záboru půdy, včetně geol. průzkumu	ha	37	1 150	42 550	30.6.2014
2.4.	Potřebné podélné a příčné profily společných zařízení pro stanovení plochy záboru půdy, včetně geol. průzkumu a nezbytných výpočtů pro vodohospodářskou část plánu společných zařízení	ha	30	1 400	42 000	30.4.2014
2.5.	Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků	ha	505	800	404 000	31.5.2016
2.6.	Předložení kompletní dokumentace návrhu KPÚ	ks	3	8 000	24 000	do 1 měsíce od výzvy objednatele
Návrhové práce celkem (2.1.-2.6.) bez DPH						709 700
3.	Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapového díla	Termín ukončení v měsících od výzvy zadavatele				
3.1.	Vytyčení hranic pozemků dle návrhu KPÚ	100bm	161	300	48 300	3
	Stabilizace hranic pozemků	bod	287	70	20 090	
3.2.	Zpracování mapového díla včetně DKM a SPI	ha	505	280	141 400	3
Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapového díla celkem (3.1.-3.2.) bez DPH						209 790

Rekapitulace hlavních fakturačních celků	
1.Přípravné práce celkem (1.1.-1.7.) bez DPH	786 085 Kč
2.Návrhové práce celkem (2.1.-2.6.) bez DPH	709 700 Kč
3.Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo celkem (3.1.-3.2.) bez DPH	209 790 Kč
Celková cena bez DPH	1 705 575 Kč
DPH 20 %	6 060 Kč
DPH 21 %	351 809 Kč
Celková cena díla včetně DPH	2 063 444 Kč

V Uherském Hradišti dne 12.11.2019

V Brně dne 18. 11. 2019

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Dagmar Baumrukrová
vedoucí Pobočky Uherské Hradiště

Ing. Zdeněk Láska
jednatel GB-geodezie, spol. s r.o.